RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 003/2020
30/01/2020

Considerando a presente situação da gestão do Conselho Regional do serviço Social da 8ª Região DF,
diante da impossibilidade de convocação da Diretoria, a Conselheira Presidenta no uso de suas
atribuições legais e regimentais homologa Ad Referendun as seguintes solicitações no âmbito da
Comissão de Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal as(os) assistentes sociais abaixo relacionadas(os):

01 – 5956 – Aurilene Barbosa Dos Santos Carneiro  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - p/ _Reg
02 – 5957 – Bábara Maria Da Silva Carvalho  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
03 – 5958 – Carolina Cordeiro De Oliveira   CIP. SW – SF – DIP – Id.B – RC . p/ _Reg
04 – 5959 – Clara Mendes Medeiros  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
05 – 5960 – Débora Oliveira Da Silva  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
06 – 5961 – Jéssika Larissa Sousa Lima  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
07 – 5962 – Júlia Lopes Vieira   CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
08 – 5963 – Jussara Guedes Da Rocha   CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
09 – 5964 – Laura Sousa Oliveira Costa Bezerra  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
10 – 5965 – Marília Carvalho Linhares  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
11 – 5966 – Pâmela Queiroz Folha  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
12 – 5967 – Solange Paiva De Almeida  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
13 – 5968 – Suzete Trigueiro Da Rocha  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
14 – 5969 – Raquel Santos Alves Da Silva  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg

Conceder Reinscrição das(os) assistente(s) social(is) abaixo relacionados(as):

01 – 5075 – Bárbara De Andrade Vaz Parente  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - p/ _Reg
02 – 4282 – Uiara Vieira avelino Garcia De Sousa  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - p/ _Reg

Conceder Cancelamento das Inscrições por Tempo Indeterminado à(s) assistente(s) social(is) abaixo
relacionadas(os):

01 – 5903 – Andressa Harumi Aguilar Suzuki  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - p/ _Reg
01 – 1931 – Angela Teixeira Lira  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - p/ _Reg
02 – 3838 – Bethânia Márcia Lopes Da Silva  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
03 – 4425 – Cleidimar Sous De Alencar  CIP. SW – SF – DIP – Id.B – RC . p/ _Reg
04 – 3438 – Eglês Santos Fróes  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
05 – 3811 – Elisangela De Jesus Heler  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
06 – 3562 – Fábio Felix  Silveira  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
07 – 5537 – Fernanda Aparecida Gomes Ribeiro  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
08 – 4333 – Géssica Oliveira De Albuquerque  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg

09 – 3495 – Irene Da Silva De Souza  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
10 – 5205 – Késsia Da Silva De Souza  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
11 – 5119 – Lucilene Figueiredo Duarães  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
12 – 1490 – Maria Elsa Lustosa Seixas Pinheiro  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
12 – 5807 – Márcia Rodrigues Paixão  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
13 – 1941 – Maria Angela Rocha Paes  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
14 – 4398 – Marilene Campos Silva  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
15 – 5891 – Naila Rodrigues Carvalho  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - p/ _Reg
16 – 5767 – Nilza Marina Da Silva  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
17 – 4688 – Patrícia Menezes França Dos Santos  CIP. SW – SF – DIP – Id.B – RC . p/ _Reg
18 – 5029 – Rafaela De Paula Sales  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
19 – 5867 – Raimundo Nonato Alves Ferreira  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg
21 – 5329 – Rebeca Evangelista De aguiar Cabral  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC -  p/ _Reg
22 – 5101– Valdenice De Oliveira Catanhêde  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. p/ _Reg

Conceder Apostilamento Do Nome Apos Separação Judicial, Da Assitente Social Abaixo:

01 – 4830– Márcia Cristina Serafim Amaral  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - p/ _Reg
02 – 4665 – Jocélia Alves Moreira  CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - p/ _Reg

Conceder Inscrição Secundária na 8ª Região concomitante com a 19ª Região a(o)(s) assistente(s)
social(is) abaixo:

01- 0076/SEC – Mariana Mota Da Silva- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/_Reg

Conceder Transferência Do CRESS da 8ª Região para a 5ª Região à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5730 – Ami Caroline Guedes Antunes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5744 – Edneire Araujo Oliveira - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 30 de janeiro de 2020.

Rafaella Câmara Lobão
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região DF.